
 
  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

 
 
від 

 
26.04. 

 
20 

 
21 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
290 

 
 
 

Про втрату чинності 
розпоряджень голови  
обласної державної адміністрації 
 

Керуючись статтями 6 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації» та з метою упорядкування власних розпорядчих актів 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

визнати такими, що втратили чинність, розпорядження голови обласної 
державної адміністрації:  

1) від 11.04.2012  № 174 «Про утворення регіональної ради з питань 
створення та забезпечення функціонування об’єднань співвласників 
багатоквартирних будинків» зі  змінами; 

2) від 31.01.2012 № 29 «Про створення комісії із розв’язання проблемних 
питань забезпечення житлових прав мешканців гуртожитків на житло» зі 
змінами; 

3) від 05.11.2012 № 537 «Про створення регіональної комісії з питань 
виконання Загальнодержавної програми «Питна вода України» на 2006-2020 
роки, затвердження її складу та положення про неї» зі змінами; 

4) від 21.06.2012  № 289 «Про створення робочої групи з питання 
завершення добудови проблемних об’єктів житлового будівництва та 
затвердження її складу», зі змінами; 

5) від 12.05.2017 № 212 «Про створення територіальної комісії Запорізької 
області з питань узгодження заборгованості з різниці в тарифах, затвердження 
її складу та Положення про неї» зі змінами;  

6) від 08.04.2019 № 181 «Про створення робочої групи з аналізу тарифів на 
теплову енергію, її виробництво, транспортування та постачання на предмет їх 
економічної обґрунтованості». 

 
 
 

 
Голова  

 

                     
Олександр СТАРУХ 

  

 


